各位

2024年 4月 5日

株式会社 NEXYZ.Group

株式会社 NEXYZ.Group（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 近藤太香巳 証券コード：4346 、以下

当社）は、株主・投資家の皆様にとって有益な情報を充実させることを目的として、投資家情報ページ

をリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

投資家情報ページ ： https://www.nexyzgroup.jp/investor/

この度のリニューアルにおいては、コンテンツの導線を整理してメニューを最適化し、読み込み速度の

改善をおこなうなど、株主・投資家の皆様にとっての利便性向上を図りました。

■ 投資家情報トップに最新の動画コンテンツを掲載

■ 個人投資家向けのページを刷新し事業内容を明示

■ 決算短信や説明会資料を IRライブラリに集約

当社では、より一層の IR活動の強化に取組んでおり、これまで年 2 回であった決算説明資料の開示を

四半期ごとの年４回とし、NEXYZグループ公式 noteでは IR担当者による説明会資料の解説をおこな

いました。今後も投資家情報ページを株主・投資家の皆様との重要なコミュニケーションツールと捉え、

情報の拡充に努めてまいります。

東証上場 NEXYZグループ公式 note : https://note.com/nexyz_recruit/n/n5a5c53e9714f

株式会社 NEXYZ.Group

グループ広報・IR

TEL：03-6415-1178 FAX：03-5459-4435 URL：https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

投資家情報ページ リニューアルのお知らせ

https://www.nexyzgroup.jp/investor/
https://note.com/nexyz_recruit/n/n5a5c53e9714f
https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/